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Höst – mognad –
eftertanke

Solen värmer ansiktet.
Himlen är klarblå och hög.
Det börjar bli höst.

Sommarens växt och blomning ger 
mognad och eftertänksamhet.
Tankarna fylls av hur sommaren 
blev.

I Bibeln står: ”Hos var och en 
framträder Anden så att den blir till 
nytta.” 1 Kor. 12: 7.

Krav och tankar, andras önskningar 
och värderingar, hastigt uppkomna 
händelser som vi inte kan värdera. 
I stort och smått är Guds Ande med 
oss och leder till det bästa.

I mognaden finns tryggheten i Gud: 
”Herren är min styrka, min sköld, på 
honom förtröstar jag.” Ps 28:7.
Gerd Karlsson

SKrH och dess styrelse sänder Er alla som får del av detta Nyhetsbrev en varm hälsning.
Tack för omtanke om vårt förbund och gåvor och medlemsavgifter som sänds in.

Årsmötet beslutade om medlemsavgiften på Kr 130: -.
Plusgironumret 579214-8 till Sveriges Kristna Handikappförbund.

Använd pg-talongen på sista sidan om du behöver.
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SKrH önskar er alla en

Välsignad Adventstid 
och Glädjefylld Jultid

Och ett Gott Nytt År 2020!  
Med omsorg och kärlek från vår Herre!

Advents- och julljusen lyser i hem och kyrka
”Här växlar det av dagar, år,  
av vinter, sommar, höst och vår… 
men Jesus är densamme än,  
förblir och är vår bäste vän…”  
			   Ps o S nr 555 från vers 1.  

Och snart är julen här. 
I förberedelser och i väntan på julen 
tänder vi adventsljus och många andra 
ljus i våra hem och kyrkor. När du läser 
detta har du tänt fler ljus i adventsljus-
staken. Det strålar och lyser och med 
glädje firar vi att Jesus kom till jorden. 
Han föddes i ett stall som ett litet barn 
och som är vår Frälsare. 

”Idag har en Frälsare fötts åt er i Davids stad och han är Messias, Herren” Luk.2:11.  

Vi får ta vara på den här tiden. I våra böner och tankar tackar vi Gud. Vi ger vår omsorg och 
kärlek till nära och kära. I vår omtanke finns också de som inte har någon att fira advent och 
jul tillsammans med. Också de som är sjuka och kanske helt ensamma och längtar efter att 
någon ska komma på besök Vi kan se, lyssna och vara med en stund. 
Just du kan få vara till välsignelse och glädje i advents- och jultid!             Inger Svantesson

SKrH önskar er alla en

Välsignad Adventstid 
och Glädjefylld Jultid

Och ett Gott Nytt År 2020!  
Med omsorg och kärlek från vår Herre!



Årsmötet på Lerkil blev historiskt. Vi hälsade 
Region Väst av SKrH välkommen som organi-
sation till Riksföreningen. Region Väst upphörde 
som organisation den 1 juli 2019 och dess styrelse-
ledamöter stod till förfogande för styrelsen i Riks. 
Valberedningen hade förberett förslag till ledamöter 
och föreslog att styrelse väljs stadgeenligt samt att en 
grupp blir adjungerande ledamöter under ett år. Två 
av riksstyrelsens tidigare ledamöter Gerd och Karl-
Gustav valde att avgå. Gerd Karlsson har varit leda-
mot i styrelsen sedan 2011. Gerd har många års er-
farenhet av arbete i SKrH-DHM inte minst från sin 
tid i Värmlands DHM. Karl-Gustav Slätt, mångårig 
ledamot och varit med i styrelsen sedan 1990-talet. 
De blev högtidligt avtackade i års-mötet. 
Den nya styrelsen valdes och konstituerade sig enligt 
följande: Inger Svantesson ordförande, Berit Wiberg 
vice ordförande, Bengt Sernestrand kassör, Ronnie 
Turesson registeransvarig, Eva Johansson och Åsa 
Modig sekreterare och Margit Markusson övrig leda-

Årsmötesförhandlingarna leddes av Elver Jons-
son som på sitt skickliga sätt behandlade dagord-
ningens punkter. Åsa Modig var protokollskrivare 
och såg till att allt blev nedtecknat.

Ett mycket fängslande föredrag hölls på tors-
dagseftermiddagen av Patrik Lifvergren, präst i 
Svenska Kyrkan i Alingsås. Han berättade om hur 
verksamhet med funktionsnedsatta i församlingen 
i Alingsås sker. Han utgick mycket i sin berättelse 
från erfarenheter i sin egen familj och kring sin 
funktionsnedsatta dotter.

Bibelstudier hölls av Anders Hjalmarsson, Var-
berg, de tre första dagarna. Med utgångspunkt från 
de fem första kapitlen i Lukasevangeliet gav Anders 
gedigen och tydlig undervisning. Med engagemang 
från studieledaren och med utmaningar till lyssnar-
na blev det tre mycket värdefulla tillfällen.  

Lerkilsläger 2019 
gemenskap och glädje

Deltagare vid årsmötet i Lerkil 

Lägrets kökspersonal, Sonja Johansson, Barbro 
Johansson och Gunnel Sundberg, som under flera 
år ansvarat för köket visade också i år vilken skick-
lighet de besitter. Många av lägrets deltagare hjälpte 
till vid disk och dukning.   

Aktiviteter. I övrigt under lägret förekom mycket 
sång och musik. Den populära programpunkten 
Sång på altan finns varje dag med och leddes av Be-
rit Wiberg tillsammans med duktiga musiker. Vid 
onsdagens Sång på altan medverkade Lennart Ols-
son från Donsö. Varje dag passade flera av deltagar-
na på att bada, en tipsrunda fanns att gå och övriga 
promenader gjordes i området. På kvällarna blev 
det gemenskapsstunder med berättelser och delgiv-
ningar. På torsdagskvällen var det speciell festkväll 
med program och måltid. Ronnie Turesson visade 
bilder från Israels-resan och flera medverkade med 
sång och vittnesbörd. 

mot. Som adjungerande 
ledamöter valdes Ulla 
Johansson, Bengt Svens-
son, Barbro Johansson, 
Anders Hjalmarsson, 
Lennart Johansson och 
Oscar Bilén. 



Ett härligt gäng var samlade till läger 
26-30 juni på Strandgården, Equme-
niakyrkans gård utanför Halmstad. 
Vid söndagens avslutningsgudstjänst 
framförde lägerdeltagarna ett inne-
hållsrikt temaprogram med sång, mu-
sik och drama. 
Lägret arrangerades av Equmeniakyr-
kan Region Öst och många av delta-
garna kom från Jönköpingsområdet. 
SKrH är medarrangör i lägret och ord-
förande Inger Svantesson gav en häls-
ning i gudstjänsten på söndagen. 
 

Du är älskad-läger

Alla SKrH-medlemmar boende inom Region 
Väst av SKrH kallas till avslutande årsmöte den 
8 febr. 2020 kl. 11.00 i Pingstkyrkan Alingsås. 
Enligt stadgarna ska beslut om upphörande tas på 
två årsmöten. Första beslutet tog den 6 april 2019 i 
Vårgårda. Konfirmerande beslut om upphörande tas 
nu vid årsmöte 8 febr. 2020 kl. 11.00 i Pingstkyrkan, 
Alingsås. Kallelse till medlemmar i Region Väst av 
SKrH görs endast på detta sätt, genom SKrHs Ny-
hetsbrev 2 2019.      Styrelsen genom Ulla Johansson

SKRs arbetsgrupp för frågor kring kyrka och 
funktionshinder samtalade vid sitt senaste sam-
manträde om att ur de två SKR skrifterna: ”En kyr-
ka för alla” och ”Gåvan att finnas till” ta fram ”tio 
tumregler för god ekumenik” Några strofer som 
nämndes i arbetsgruppen var: I Gud finns mångfald, 
inte separation, Livet som 
gåva – gåvan är livet bortom 
funktionsnedsättningen. Vi 
är gåvor till varandra, Vad 
tillför vi kyrkorna när vi 
talar om funktionsnedsätt-
ning? Livets sårbarhet och 
begränsning, eller den som 
inte kan möta medmännis-
kan med funktionsnedsätt-
ning? Församlingen eller 
gemenskapen?   

Vid gemenskapssamlingen i EFS kyrkan, 
Alingsås lördagen den 9 nov medverkade sångar-
pastorn Lasse Svensson från Östad. Temat för hans 
sångprogram var: Minns i november… Det blev 
flera kända sånger som deltagarna fick sjunga med i.

•	 Vårresa med buss planerad till den 26 maj 2020. 
•	 Sommarmöte söndagen den 21 juni kl. 18.00 i 

Maryds Missionshus.
•	 Sång på Kullingshemmet i oktober 2020.
•	 Välkommen på Lerkilsläger 2020.  

OBS! vecka 31, 27-31 juli. Planera in redan nu för 
deltagande eller besök. 

•	 Kallelse till årsmöte med Sveriges Kristna  
Handikappförbund SKrH torsdagen den 30 juli  
2020 på Västkustgården.

Avslutande årsmöte den 8 febr Tio tumregler för god ekumenik

Kommande arrangemang

Minns i november…
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Betalningsmottagare (endast namn)

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor
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Meddelande till betalningsmottagaren
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Medlemsavgift 

Gåva
Sveriges Kristna Handikappförbund

57 92 14 - 8

Tack för att du är medlem  
och/eller understödjare i SKrH! 

Skicka in din gåva/medlemsavgift till Sveriges Kristna Handikapp-
förbund. Medlemsavgiften är 130 kr. Plusgironr är 579214-8.  

Använd blanketten här nedan om du önskar

Välkommen att ta kontakt!

Har du önskemål om att Nyhetsbrevet inte skickas till dig längre 
så var vänlig meddela det till registeransvarig eller ordförande.

Styrelsen, SKrH  
Inger Svantesson (ordförande)  
Loo Lommerhall 264,   
441 75 Sollebrunn,   
0322-440 21, 070-568 47 17  
e-post: inger.svantesson(at)skrh.se

Bengt Sernestrand (kassör) 
Loo 701 A, 441 75 Sollebrunn,  
0760 32 58 63  
e-post: b.sernestrand(at)telia.com 
Plusgironummer till SKrH 579214-8

Ronnie Turesson  
(registeransvarig)  
N:a Ringgatan 43, 441 31 Alingsås, 
0707 18 32 68 
e-post: ronnie(at)turesson.nu 

Berit Wiberg (vice ordförande) 
Havsörnsgatan 1 A, 416 55 Göteborg, 
070-641 84 96 
e-post: beritwiberg1(at)gmail.com 

Eva Johansson (sekreterare)  
Sörgårdsgatan 7, 586 45 Linköping,  
070-699 52 05  
e-post: evis.eva.2016(at)hotmail.com

Åsa Modig (sekreterare) 
Vänersborgsvägen 65, 441 92 
Alingsås, 070-583 97 71  
e-post: modig66(at)live.se

Margit Markusson 
Vesene Skråkås 1 524 95 Ljung,  
033 26 42 22, 0709 63 00 39 
margit.markusson(at)alingsas.se

Adjungerande styrelseledamöter 
Ulla Johansson 
Kroksbo 4, 441 94 Alingsås  
0322-91023, 0703 85 37 36    
0702 43 99 25

Bengt Svensson   
Brunnshusallén 2, 441 34 Alingsås, 
0730 49 26 64 
e-post: Bengtas36(at)gmail.com

Barbro Johansson  
Loo 406, 441 75 Sollebrunn,  
0723 24 43 52 
barbro.johansson(at)yahoo.com

Anders Hjalmarsson 
Västgötagatan 68, 432 39 Varberg  
0340 59 10 76, 0732 28 44 44 
anders_hjalmarsson(at)hotmail.com

Lennart Johansson  
Lövskogsgatan 11, 441 55 Alingsås  
0709 30 24 76, 0734 15 49 66

Oskar Bilén  
Lendahlsgatan 2C 1001 
441 31 Alingsås, 0762 25 96 58


